

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Pila Nix Holding ApS**

**Fort Alle 1, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 42 83 70 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

**Mikkel Rosenløv Bondo**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pila Nix Holding ApS Fort Alle 1 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 83 70 08
	Stiftet: 16. november 2021
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Rosenløv Bondo
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje kapitalandele i danske kapitalselskaber samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -39 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer at selskabskapitalen reetableres over tid.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	16/11 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.735</b>	<b>-11.616</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.419	-21.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.154</b>	<b>-33.497</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.154</b>	<b>-33.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.154	-33.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.154</b>	<b>-33.497</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	528.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	528.236
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>528.236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	6.378	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.378</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>506.378</b>	<b>528.236</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-72.651	-33.497
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-32.651</b>	<b>6.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	530.904	521.733
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	530.904	521.733
Anden gæld	8.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.125	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>539.029</b>	<b>521.733</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>506.378</b>	<b>528.236</b>

**1 Fortsat drift**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 16. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.497	-33.497
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-33.497	6.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.154	-39.154
	<b>40.000</b>	<b>-72.651</b>	<b>-32.651</b>

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabets ledelse forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	530.904	0	530.904	0
	<b>530.904</b>	<b>0</b>	<b>530.904</b>	<b>0</b>
